АО «Тамбовские коммунальные

системы»

392000, г. Тамбов, ул.Тулиновская, 5

тел. +7 (4752) 700-700

info@tamcomsys.ru

____________ № ____________ Руководителю предприятия

Уведомление об отказе от проведения конкурса в электронной форме на электронной торговой
площадке на право заключения договора на поставку роторной косилки.

На основании п. 31 документации конкурса АО «Тамбовские коммунальные системы»
настоящим уведомляет Вас об отказе от проведения процедуры № ТКС-К-037-20 от 01.04.2020 г
на поставку «Роторная косилка».

Надеемся на дальнейшее сотрудничество.